
DODATEK Č. 1 VEŘEJNOIPRÁVNÍ SMLOUVY 
o POSKYTNUTI DOTACE 

Obec Leština 
sícllo: Družstevní 92, 78971 Leština 
IC: 00302881 
zastoupené: Pavel Hojgr 
číslo bankovního účtu: 
(dále jen: poskytovatel nebo obec Leština)
a 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 
sídlo: Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh 
Ic: 484 28 311 V 
zastoupený: RNDr. Mgr. František John, Ph.D., předsedou a Josefem Sinclem, místopředsedou 
číslo bankovního účtu: 

odpovědná osoba za vyúčtování: 
telefon: G-mö“=/ 
(dále jen: příjemce) 

ıv ı 

uzavírají nıze uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek Č. 1 veřejnoprávní smlouvy O poskytnutí 
dotace Z rozpočtu obce Leština (dále jen ,,dotace"), která byla publikována v registru smluv 2. 8. 2017. 
Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, v platném znění. 

I. 

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené 
veřejnoprávní smlou\/y O poskytnutí dotace (dále jen ,,sm|ouva"): 

II 
Odstavec 2 článku I Účel a předmět smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním: 

2) Dotací se dle této smlou\/y rozumí finanční částka, která je poskytnuta příjemci zrozpočtu 
poskytovatele na administraci a spolufinancování projektu ,,Zć-íbrˇezˇsko /‹0mp05tujê`. Příjemci bude 
poskytnuta dotace ve výši 5 000 Kč na administraci projektu a dotace na spolufinancování části 
nákladů projektu ve výši 199 356 Kč, které se týkají obce Leština. V době podpisu dodatku Č. 1 
dosahují náklady projektu týkající se obce Leština částky 1 329 041 Kč (slo\/y: 
jedenmiIiontřistadvacetdevěttisícčtyřicetjedna korun českých). Příjemci bude poskytnuta dotace 
v celkové výši 204 356 Kč (slo\/y: dvěstěčtyřitisíctřistapadesátšest korun česl<ých, která je tvořena 
investiční dotací ve výši 29 040 Kč a neinvestiční dotací ve výši 175 316 Kč. 

Odstavec 4 článku I Účel a předmět smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

4) Na základě usnesení zastupitelSt\/a obce Č. 2/170517/i ze dne 17. 5. 2017 a usnesení zastupitelstva 
č. 3/2017/232 ze dne 15.11.2017 poskytne poskytovatel příjemci investiční a neinvestiční dotaci 
v takové výši, která odpovídá 15% povinnému podílu na spolufinancování projektu na část nákladů 
projektu „Zábřezˇsko /‹0mpOStujë`, který se týká obce Leština, a paušálnímu podílu 5 000 Kč na 
administraci projektu, a to ve výši 29 040 Kč (dvacetdevěttisícčtyřicet korun českých) investiční 
dotace a 175 316 Kč (stosedmdesátpěttisíctřistašestnáct korun českých) neinvestiční dotace. 

V ostatním zůstávají ustanovení smlou\/y nezměněna. 

III 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Tento 
dodatek bude v registru smluv uveřejněn poskytovatelem. 
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a je sepsán ve 2 stejnopisech S platností originálu.



ø 

Tento dodatek byl schválen dne ..... ..`.....2017 na jednání Valné hromady mikroregionu Zábřežsko 
pod Č. usnesení .... 

Tento dodatek byl schválen dne 15.11.2017 na jednání Zastupitelstva obce Leština S Č. usnesení 
3/2017/232 

vzábřehu ...... 
2017 vLeštinë ....... 

předseda, místopředseda Starosta 
(jako příjemce) (jako poskytovatel)


